
１. 対象期間

２. 派遣労働者数

３. 派遣先事業所数

４. 労働者派遣に関する料金の平均額（1日8時間当たり）

５ 派遣労働者の賃金の平均額（1日8時間当たり）

６. マージン率

※マージン率には以下が含まれます。

雇用主負担とする社会保険料（厚生年金・健康保険・介護保険）

雇用主負担とする雇用保険料・労災保険料

退職金制度による積立金／年次有給休暇・特別休暇引当／福利厚生費

教育訓練費／住居賃貸契約費用及び賃貸料／その他販売管理費／営業利益

７. 労使協定

・対象となる派遣労働者の範囲

・労使協定の有効期間（2024年4月1日時点）

８. キャリア形成支援制度

・教育訓練

・キャリアコンサルティング相談窓口

９. その他

全社員

ON・OFF-JT

ON・OFF-JT

労働者派遣事業に関する情報公開について

一般研修

技術研修

技術研修

職務研修

新入社員（新卒）

種類
労働者の

費用負担

無

実施期間方法対象者

2023年4月1日～2024年3月31日

※当社の派遣事業は原則として全て無期雇用正社員によるものであり、有期雇用社員による

登録型派遣は行っておりません。受注業務内容により契約形態が派遣・請負と変動し、併せて

派遣事業に従事する社員も変動するため、対象期間において派遣契約による業務に従事した実

社員数を記載しております。

2024年4月1日～2025年3月31日

新入社員（新卒）

管理部　097-548-6515

慶弔金制度あり

7人

3社

34,877円

18,974円

45.6%

16時間

6ヶ月程度

8時間程度

8時間程度

派遣先にてシステムエンジニアおよび

プログラマーの業務に従事する社員

※教育訓練は有給にて実施しています。

※派遣事業に従事する社員は固定されていないため、全社員を訓練対象としています。

また、新卒者以外の研修については、各社員の技術習得度または職務を基準とし、年度ごとに

受講者を決定致します。

全社員

OFF-JT

OFF-JT


